
Сведения о повышении квалификации педагогического персонала 

МБОУ Росток г.о. Самара 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Категория Должность СИПКРО СФ МГПУ Иное 

ИБ ВБ ИБ ВБ ИБ ВБ 

1 Баляйкина 

Марина 

Николаевна 

Высшая 

30.01.2014 

Воспитатель   27.03-31.03. 

2018  

(36ч.) 

  

 12.03-16.03. 

2018  

(36 час.) 

20.09-25.10. 

2017  

(36 час.) 

26.09-31.10. 

2017  

(36 час.) 

24.04-

26.04.2018 

(18 час.) 

СГСПУ 

 

2 Баскакова 

Оксана 

Анатольевна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

01.09.2016 

Воспитатель 

 

    30.11.2015-

11.12.2015 

(72 ч.) 

ЦПО 

15.02.2016-19.02.2016 

(36 ч.) 

ЦПО 

21.03.2016-25.03.2016 

(36 ч.) 

ЦПО 

3 Батракова  

Вера 

Александровна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

24.01.2016 

Воспитатель 21.05-

23.05.2018 

(18 час.) 

14.05-

18.05.2018 

(36 час) 

25.05.-

01.06.2018 

(36 час) 

 12.10.2009  

12.02.2010 

(108ч.) 

25.09.2014  

25.02.2015 

(72ч.) 

  

4 Вечканова 

Татьяна 

Васильевна 

Высшая 

28.12.2017 

Воспитатель 13.02.-17.02 

2012 (36ч.) 

26.03.-30.03 

2012 (36ч.) 

 

10.01.-14.01 

2012 (36ч.) 

19.09-23.09 

2016 (36ч.) 

26.10.16-

28.10.2016 

(18ч.) 

25.04.-25.05 

2012 (36ч.) 

07.11.16- 

11.11.2016 

(36ч.) 

  

5 Гнатив 

Светлана 

Юрьевна 

Высшая 

28.12.2017 

Воспитатель 13.02.-17.02 

2012 (36ч.) 

26.03.-30.03. 

2012 (36ч.) 

04.06.-08.06. 

2012 (36ч.) 

19.09-23.09 

2016 (36ч.) 

26.10.16-

28.10.2016 

(18ч.) 

25.04.-25.05 

2012 (36ч.) 

 07.11.16- 

11.11.2016 

(36ч.) 

  

6 Гордиенко 

Галина 

Соответствие 

занимаемой 

Музыкальный 

руководитель 

07.04.2012  

22.04.2012 

16.11 -20.11 

2013 (36ч.) 

 15.02.2016-

19.02.2016 

  



Анатольевна должности 

26.01.2015 

 (72ч.) (36 ч.) 

7 Ерахтина 

Елена 

Николаевна 

Первая 

28.12.2017 

Инструктор 

по 

физической 

культуре 

 27.02.17-

03.03.2017 

(36 ч.) 

15.02.17-

17.02.2017 

(18 ч.) 

27.03.17-

31.03.2017 

(36 ч.) 

  

8 Думина 

Наталья 

Ивановна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

26.01.2015 

Воспитатель  08.02.2016-

12.02.2016 

(36 ч.) 

05.10.2015-

16.10.2015 

(72 ч.) 

26.10.2015-

30.10.2015 

(36 ч.) 

 02.10.2014 – 

19.02.2015 

(144ч.) 

ЦРО 

9 Казакова 

Маргарита 

Акифовна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

26.01.2015 

Воспитатель  08.02.2016-

12.02.2016 

(36 ч.) 

05.10.2015-

16.10.2015 

(72 ч.) 

26.10.2015-

30.10.2015 

(36 ч.) 

 02.10.2014 – 

19.02.2015 

(144ч.) 

ЦРО 

10 Калмыкова 

Галина 

Аркадьевна 

Высшая 

25.01.2018 

Инструктор 

по 

физической 

культуре 

06.11-10.11 

2012 (36ч.) 

26.11-30.11 

2012 (36ч.) 

04.06.-08.06 

2012 (36ч.) 

13.02.-17.02 

2012 (36ч.) 

07.11.16-

11.11.2016 

(36 ч.) 

19.10.16-

21.10.2016 

(18 ч.) 

 

 

 

 

13.10.2010 – 

25.04.2011 

(144ч.) 

25.09.2014 – 

25.04.2015 

(250ч.) 

12.12.16-

16.12.2016 

(36 ч.) 

 Диплом о 

переподготовке от 

10.06.2015 г.  

(252 час.) ЦРО 

11 Клешнина 

Ольга 

Сергеевна 

Высшая 

23.11.2017 

Музыкальный 

руководитель 

 

 

 

27.02.17-

03.03.2017 

(36 ч.) 

15.02.17-

17.02.2017 

(18 ч.) 

27.03.17-

31.03.2017 

(36 ч.) 

  

12 Кондратюк 

Ирина 

Алексеевна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

01.09.2016 

 08.04.-12.04 

2013 (36ч.) 

09.02.-13.02. 

2015 (36 ч.) 

24.02-28.02 

2015 (36 ч.) 

17.11 -21.11 

2014 (36ч.) 

 25.05.2015-

29.05.2015 

(36 ч.) 

15.03-19.04. 

2018  

(36 час) 

  

13 Курдина  

Нина 

Васильевна 

Высшая 

28.12.2017 

Воспитатель  12.09.-16.09 

2011 (36ч.) 

30.01.-03.02. 

2012 (36ч.) 

19.09-23.09 

2016 (36ч.) 

09.04.-

24.04 

2012 (72ч.) 

26.10.16-

28.10.2016 

(18ч.) 

 07.11.16- 

11.11.2016 

(36ч.) 

  

14 Мишина 

Наталья 

Высшая 

29.01.2015 

Учитель 07.04.2012  

22.04.2012 

16.11 -20.11 

2013 (36ч.) 

 15.02.2016-

19.02.2016 

  



Николаевна (72ч.) (36 ч.) 

15 Мысова 

(Олейник) 

Марина 

Анатольевна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

26.01.2015 

Воспитатель 

 

08.04.-12.04 

2013 (36ч.) 

09.02.-13.02. 

2015 (36 ч.) 

24.02-28.02 

2015 (36 ч.) 

17.11 -21.11 

2014 (36ч.) 

 25.05.2015-

29.05.2015 

(36 ч.) 

15.03-19.04. 

2018  

(36 час) 

  

16 Непогожева 

Татьяна 

Ивановна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

26.01.2015 

Воспитатель 

 

  07.04.2014  

22.04.2014 

(72ч.) 

12.10.2010  

08.02.2011 

(108 ч) 

22.05.2014 – 

30.05.2014 

(36ч.) 

ГБОУ ВПО 

МГПУ 

02.06.2014 – 

06.06.2014 

(36ч.) 

ГБОУ ВПО 

МГПУ 

  

17 Петрова Елена 

Федоровна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

01.09.2017 

Воспитатель Молодой 

специалист 

    Диплом о 

переподготовке от 

04.06.2018 г.  

(288 час.) ЦРО 

18 Онина  

Марина 

Владимировна 

Первая 

29.01.2015 

Учитель 07.04.2012  

22.04.2012 

(72ч.) 

16.11 -20.11 

2013 (36ч.) 

 15.02.2016-

19.02.2016 

(36 ч.) 

  

19 Потепалова 

Ольга 

Викторовна 

Высшая 

30.01.2014 

Воспитатель  27.03-31.03. 

2018 (36ч.) 

 

  12.03-16.03. 

2018  

(36 час.) 

20.09-25.10. 

2017  

(36 час.) 

26.09-31.10. 

2017  

(36 час.) 

24.04-

26.04.2018 

(18 час.) 

СГСПУ 

 

20 Пятаева  

Ольга 

Николаевна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

26.01.2015 

Воспитатель  21.11.-25.11 

2011 (36ч.) 

11.03.-15.03 

2013 (36ч.) 

01.04.-

18.04 

2013 (72ч.) 

15.10.2010-

25.02.2011 

(108ч.) 

 

 15.03-19.04.2018  

(36 час.) ЦРО 



21 Тягнирядно 

Анна 

Владимировна 

Высшая 

22.03.2018 

Воспитатель  30.05.-03.06 

2011 (36ч.) 

19.03.-23.03 

2012 (36ч.) 

26.09.16-

30.09.2016 

(36 ч.) 

09.04.-

24.04 

2012 (72ч.) 

14.11.16-

16.11.2016 

(18 ч.) 

19.12.16-

22.12.2016 

(36 ч.) 

 23.01.2018 (16 час.)  

НП «РЦПС РЗОСЭИТ» 

22 Улитина 

Людмила 

Николаевна 

Высшая 

27.11.2014 

Воспитатель    14.05-

18.05.2018 

(36 час.) 

25.05-

01.06.2018 

(36 час.) 

21.05-

23.05.2018 

(18 час.) 

   

23 Фадеева 

Анастасия 

Олеговна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

01.09.2016 

Воспитатель  27.02.17-

03.03.2017 

(36 ч.) 

15.02.17-

17.02.2017 

(18 ч.) 

27.03.17-

31.03.2017 

(36 ч.) 

  

24 Черемухина 

Ольга 

Алексеевна 

Высшая 

28.12.2017 

Воспитатель  30.01.-03.02 

2012 (36ч.) 

19.03.-23.03 

2012 (36ч.) 

12.09.16-

16.09.2016 

(36 ч.) 

09.04.-

24.04 

2012 (72ч.) 

14.11.16-

16.11.2016 

(18 ч.) 

17.10.16-

21.10.2016 

(36 ч.) 

 23.01.2018 (16 час.)  

НП «РЦПС РЗОСЭИТ» 

25 Щекаева 

Екатерина 

Юрьевна 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

26.01.2015 

Воспитатель 

 

   12.12.2012 – 

24.04.2013 

(144ч.) 

25.09.2014 – 

25.04.2015 

(250ч.) 

19.02-

23.02.2018 

(36 час.) 

19.03-

23.03.2018 

(36 час.) 

 24.04-26.04.2018 (18 

час.) СГСПУ 

26 Ярополова 

Ольга 

Алексеевна 

Первая 

28.01.2016 

Старший 

воспитатель 

06.11-10.11 

2012 (36ч.) 

12.11 -16.11 

2012 (36ч.) 

13.03-27.03 

2014 (36ч.) 

30.10.-

03.11.2017 

 12.10.2010 – 

12.01.2011 

(102ч.) 

13.02.2014 – 

 27.07-10.08.2017 (24 

часа) 

ООО «АИСТ» УЦ 

«Всеобуч» 



(36ч.) 

 

10.04.2014 

(72ч.) 

19.02.2014 – 

26.03.2014 

(36ч.) 

20.11-

24.11.2017 

(36 час.) 

14.11-16.11.2017 (18 

час.) СГСПУ 

23.01.2018 (16 час.)  

НП «РЦПС РЗОСЭИТ» 

15.03-19.04.2018 (36 

час.) ЦРО 

 


